
                                                          
                

                                                                                                                        Úprava křižovatky Slovenská – Lipová – Závodu míru    

                                                                                                          Smlouva č.: SML/44/2024/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

 

Objednatel:    město Sokolov  

Se sídlem:    Rokycanova 1929, 35601 Sokolov  

Zastoupený:    Mgr. Petrem Kubisem, starostou  

IČ:     00259586  

DIČ:     CZ00259586  

Bankovní spojení:   Komerční banka a. s.  

Číslo účtu:    521 391/0100 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel:    Recys – Mach s.r.o.  

Se sídlem:    Citice 1, 356 01  

Zastoupený:    Zdeňkem Machem, jednatelem společnosti  

IČ:     26344955  

DIČ:     CZ26344955 

Bankovní spojení:   ČSOB Sokolov  

Číslo účtu:    176637638/0300 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 07.03.2024:  

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.03.2024 smlouvu o dílo č. SML/44/2024/ORM, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele Předmětnou stavbu stavba s názvem Úprava křižovatky 

Slovenská – Lipová – Závodu míru v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na 

stavební práce.  

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém listu 

č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen „Vícepráce“). Předmětem tohoto dodatku 

je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající 

Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.  

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo takto: 



                                                          
                

                                                                                                                        Úprava křižovatky Slovenská – Lipová – Závodu míru    

                                                                                                          Smlouva č.: SML/44/2024/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

a) Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce, a zhotovitel tedy provede pro objednatele nad rámec 

díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo. 

b) Cena díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se zvyšuje o 197 872,59 Kč bez 

DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 5 076 097,67 bez DPH. K této ceně bude připočtena 

daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  

2. Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1. 

 

  

 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Mach 

jednatel společnosti 

.......................................... .......................................... 

objednatel zhotovitel 

 
 

 

 

 

Zdeněk Mach
Digitálně podepsal Zdeněk 
Mach 
Datum: 2024.09.11 11:45:09 
+02'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
13.09.2024 11:52



Změnový list Č.1
Kód:
Stavba: Úprava Křižovatky Slovenská - Lipová - Závodu míru
KSO:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Město Sokolov

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Cena bez DPH 197 872,59 Kč

DPH základní
sn ížená
zákl. přenesená 
sniž. přenesená 
nulová

21% 41 553,24 Kč

Cena s DPH 239 425,83 Kč

Zhotovitel Objednavatel

Datum a podpis:
i v DigitálněZdene

k Mach
podepsal Zdeněk 
Mach
Datum: 2024.08.23 
12:08:01 +02'00'

Datum a podpis:

12:02:06 +02'00’



SO komunikace

6 K 113154264
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 s 

překážkami v trase
m2 212,780 150,00 31 917,00

změna trasy deštové kanalizace - prodloužení - množství převzato z geodetického zaměření

rozšíření komunikace na celý jízdní pruh množství převzato z geodetického zaměření

26 K 339921131 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m m -2,900 478,00 -1 386,20

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm

VV Výkres D112a/D112c3

VV 1,3+1,6 2,9

28 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 

1 m
m -18,750 1 000,00 -18 750,00

PP Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm

VV Výkres D112a/D112c3

VV 2,4+9,3+7,05 18,75

58 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 6,080 350,00 2 128,00

PP SILNIČNÍ 1000*150*250 1,08

VV NÁJEZDOVÝ -10

VV PŘECHOVODÝ 9

OBLOUKOVÝ 6

6,08

59 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 1,008 150,00 151,20

skutečnost - rozpočet 1,008

123-121,992



60 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m -10,000 125,00 -1 250,00

PP skutečnost - rozpočet 

VV 21-31 -10

61 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 9,000 341,00 3 069,00

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "přechod na snížený obrubník v místě vstupů do vozovky"9 9

62 K 916133112
Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu 

prostého s boční opěrou
m 27,200 611,00 16 619,20

PP
Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou

VV Výkres D112a/D112c1

VV "rozšířený přejezdový oblouk"27,2 27,2

63 M 59217058 obrubník betonový pro kruhový objezd přímý půlka 200x300x300mm m -7,500 822,00 -6 165,00

PP Skutečnost - rozpočet 20,5-28

VV

64 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 32,000 330,00 10 560,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV Výkres D112a/D112c1

VV "chodníky"17,3+67,5+48,8+5,3+9,2+8,4 156,5

65 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 31,994 110,00 3 519,34

Skutečnost - rozpočet 192-160,006 31,994

59217078 obrubník silniční obloukový m 6,000 680,00 4 080,00

skutečnost - rozpočet 6

6-0

35 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 

m
m2 76,989 607,00 46 732,32

PP SKUTEČNOST - ROZPOČET 417,989-341 76,989

37 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 14,700 541,00 7 952,70

PP skutečnost 252,8-238,1 14,7

167,6 167,600

85,2 85,200

252,800

38 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 212,780 430,00 91 495,40

skutečnost 729,3-516,52 212,78



D 997 Přesun sutě

68 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t 51,706 55,00 2 843,80

72 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 51,706 150,00 7 755,83

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 130,34*0,15*2 39,102

SO Veřejné osvětlení

18 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus -1,000 2 000,00 -2 000,00

20 K 210204104 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg kus -1,000 700,00 -700,00

22 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus -1,000 700,00 -700,00


